
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4281445 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

1 095 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Prodáme velký rekreační pozemek v obci Roseč o rozloze 1694
m2. Nachází na jednom z nejlepších míst v jižních Čechách v
oblasti Třeboňsko. Inženýrské sítě v dosahu pozemku 50m. Na
pozemku je možnost studničního vrtu a je zde možno postavit
rekreační chatu, umístit karavan, mobilheim. Pozemek je zčásti
oplocen a přístup k němu je po obecní cestě. Nachází se na místě
ze kterého je úchvatný výhled na rozsáhlé lesy s turistickými
trasami. V lesích je vsazen velký rybník Holná a při západu
sluníčka nabízí pohled který je výjimečný. Tyto přilehlé lesy nabízí
nespočet možností k cyklistice, turistice a houbaření. Rybník ke
koupaní a rybaření. V blízkém okolí se nachází města Třeboň a
Jindřichův Hradec a další množství rybníků, lesů a tras k
nekonečnému objevovaní krás tohoto území. V obci se dále
nachází park Fantazium a Muzeum Fosilií. Pro více informací a
prohlídku nemovitosti nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na
Vaši návštěvu.

ID inzerátu ESO: 4281445
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900885032
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1694 m2
Kód zakázky: 885032

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Burgstaller
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


